
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 335
31 Μαΐου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.425τ.μ. 

στη θέση «Κοιμισάλα», Τοπ. Κοιν. Μονόλιθου, Δη−
μοτικής Ενότητας Αταβύρου Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. .............................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 147τ.μ., 
στη θέση «Ασπαρτιά» σε τμήμα της Κ.Μ.212Α γαι−
ών Τρια ντών Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού του 
Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. ..... 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. πρωτ. 5060/11−10−1990 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την 
διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006) 
για έκταση συνολικού εμβαδού 2.555,04τ.μ. που βρί−
σκεται στη θέση «Αυλή» περιοχής «Λάι» Τοπικής 
Κοινότητας Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου 
Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου. ....................................... 3

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. πρωτ. 5060/11−10−
1990 απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 
με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/
τ.Δ΄/20−6−2006) για έκταση εμβαδού 777,26τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «Ερόες−Λακί» Τοπικής Κοινό−
τητας Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπά−
θου, Νομού Δωδεκανήσου. ..................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  οικ. 3124 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.425τ.μ. 

στη θέση «Κοιμισάλα», Τοπ. Κοιν. Μονόλιθου, Δημο−
τικής Ενότητας Αταβύρου Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρό−
δου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου»

3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γρ. 
Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δα−
σών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 
1 και 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών 
κ.λπ.» όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΥ/28−3−2012 έκθεση αυτοψίας 

και πρόταση της Δασοπόνου Τζιώλα Αναστασίας με την 
οποία προτείνεται η κήρυξη της έκτασης που αναφέ−
ρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2601/9−4−2012 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
πυρκαγιά, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την αποκα−
τάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή 
αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του για κάθε 
άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος, που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά στις 21−9−2011 εμβαδού 2.425τ.μ. υπό στοιχεία 
(1,2,3,4,1) όπως απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας σε τμήμα της δημόσιας Κ.Μ.502 γαιών Μονόλι−
θου. Η εν λόγω έκταση βρίσκεται στη θέση «Κοιμισάλα», 
Τοπ. Κοιν. Μονόλιθου, Δημοτικής Ενότητας Αταβύρου Δή−
μου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου και έχει όρια ως εξής: 

Ανατολικά: Δάσος 
Δυτικά: Δάσος 
Βόρεια: Δάσος 
Νότια: Δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.
  Ρόδος, 30 Απριλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

2949



2950 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2951

      Αριθμ. οικ. 3123 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 147τ.μ., στη 

θέση «Ασπαρτιά» σε τμήμα της Κ.Μ.212Α γαιών Τρια−
ντών Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού του Δήμου Ρό−
δου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γρ.
Αποκ. Διοίκ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογρα−
φής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/ 
29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 
1 και 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών 
κ.λπ.» όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΥ/24−1−2012 έκθεση αυτο ψίας 

και πρόταση της Δασοπόνου Τζιώλα Αναστασίας για 

κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως ανα−
δασωτέας.

10. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1038/9−4−2012 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος συνολικού εμ−
βαδού 147τ.μ. που καταστράφηκε από εκχέρσωση όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
και συγκεκριμένα:

Α) Τμήμα υπό στοιχεία(1,2,3,4,1) εμβαδού 62τ.μ. εκχερ−
σώθηκε παλαιότερα 

Β) Τμήμα υπό στοιχεία(2,3,4,5,15,14,13,12,11,10,9,2) εμβα−
δού 85τ.μ. εκχερσώθηκε τον Ιούνιο 2009.

Η ανωτέρω έκταση αποτελεί τμήμα της δημόσιας K.M. 
212Α γαιών Τριαντών βρίσκεται στη θέση «Ασπαρτιά» 
Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Δάσος
Δυτικά: Δάσος
Βόρεια: Γεωργική έκταση 
Νότια: Δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 30 Απριλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2952 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2953

      Αριθμ. 2372 (3)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. πρωτ. 5060/11−10−1990 

απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την δι−
όρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006) 
για έκταση συνολικού εμβαδού 2.555,04τ.μ. που βρί−
σκεται στη θέση «Αυλή» περιοχής «Λάι» Τοπικής Κοι−
νότητας Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπά−
θου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γρ.
Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογρα−
φής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/ 
29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστα σίας 
των Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 
όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του 
Ν. 3698/2008.

7. Την από 21−6−2011 αίτηση του Χατζηκωστή Αριστείδη 
του Κων/νου κάτοικο Καρπάθου.

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5060/11−10−1990 απόφασης κή−
ρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλ−
ματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006).

9. Την από 23−6−2011 έκθεση αυτοψίας του Δασο−
φύλακα Βασιλάκη Βασιλείου, την από 23−1−2012 ει−
σήγηση του Δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου και την 
υπ’ αριθμ. πρωτ. 674/17−2−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση έκτασης 
εμβαδού 2.555,04τ.μ. η οποία σύμφωνα με την το−
πογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται 
στη θέση «Αυλή» περιοχής «Λάι» Τοπικής Κοινότητας 
Μενετών, Δήμου και Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδε−
κανήσου, διότι πριν από την πυρκαγιά και διαχρονικά 
ήταν γεωργι κής μορφής.

10. Την υπ’ αριθμ. 12/2012 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτο−
δικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή 
η υπ’ αριθμ. πρωτ. 674/17−2−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5060/11−10−1990 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την δι−
όρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006) για 
έκταση με στοιχεία(1,2,3,...,28,29,1) και (30,31,32,33,34,35,30), 
συνολικού εμβαδού 2.555,04τ.μ., η οποία σύμφωνα με την 
τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται 
στη θέση «Αυλή» περιοχής «Λάι» Τοπικής Κοινότητας 
Μενετών, Δήμου και Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδε−
κανήσου, διότι πριν από την πυρκαγιά και διαχρονικά 
ήταν γεωργικής μορφής. Η ανωτέρω έκταση απεικονί−
ζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο 
θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 30 Απριλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2954 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2955

      Αριθμ. 2342 (4)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. πρωτ. 5060/11−10−1990 

απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την δι−
όρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006) 
για έκταση εμβαδού 777,26τ.μ. που βρίσκεται στη 
θέση «Ερόες−Λακί» Τοπικής Κοινότητας Μενετών, 
Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδε−
κανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γρ.
Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογρα−
φής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/ 
29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ.4 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ.3 του Ν. 3698/ 2008.

7. Την από 22−6−2010 αίτηση της Γεωργιάδου Μαρίας 
του Εμμανουήλ κάτοικο Καρπάθου.

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5060/11−10−1990 απόφασης κή−
ρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλ−
ματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006).

9. Την από 25−6−2010 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου 
Δήμαρχου Γεωργίου, την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΥ/29−12−2011 
εισήγηση του Δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου και την 
υπ’ αριθμ. πρωτ. 8262/11/11−1−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση έκτασης 
εμβαδού 777,26τ.μ. η οποία σύμφωνα με την τοπογρα−
φική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται στη θέση 
«Ερόες−Λακί» Τοπικής Κοινότητας Μενετών, Δήμου και 
Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι πριν από 
την πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής.

10. Την υπ’ αριθμ. 4/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτο−
δικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή 
η υπ’ αριθμ. πρωτ. 8262/11/11−1−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5060/ 
11−10−1990 απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 
με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/ 
20−6−2006) για έκταση με στοιχεία (Γ1,Γ,Β,Α,Φ,Υ,Υ1,Γ1) 
εμβαδού 777,26τ.μ., η οποία σύμφωνα με την τοπο−
γραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται στη 
θέση «Ερόες−Λακί» Τοπικής Κοινότητας Μενετών, Δή−
μου και Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι 
πριν από την πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν γεωργικής 
μορφής. Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημ−
μένο τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε, 
επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 30 Απριλίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



2956 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003353105120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-06-07T08:54:30+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




